
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.) Seznámím se s novou učebnicí

Zopakuji si násobilku do 5 zpaměti

Ve spolupráci se třídou vytvořím třídní pravidla

Seznámím se s novou učebnicí a liškou Foxie

uč str. 5, PS str. 4-5

Tvorba třídních pravidel

pozdravy, co už anglicky umím 

ČESKÝ JAZYK Kontroluji si pravopis toho, co jsem napsal/a

UČIVO

Moje prázdninové místo (PL)

uč. str. 5 (cv. 3, 4 do sešitu Čj)

Vyprávím o prázdninách v souvislých větách 

CÍL

  Týdenní plán

    5.9. - 9.9.

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vážení rodiče, milé děti, zdravíme Vás po prázdninách a doufáme, že jste si je užili minimálně jako my. Těšíme se na Vás v pondělí 5.9. v 8.25 ve třídě. Slavnostní zahájení

nového školního roku proběhne v tělocvičně od 9.15. Ukončení bude okolo 10.15.

V úterý a ve středu bude probíhat výuka od 8.25 do 12.00 a budeme si společně znovu zvykat na školu. S sebou: batůžek, pouzdro, svačinu a pití, šňůrku na klíč, čip,

přezůvky. Družina i jídelna již budou v provozu bez omezení. Ve čtvrtek a v pátek se budeme již učit podle rozvrhu (aktovku a učebnice s sebou). 

V úterý nás čeká workshop bubnování https://www.cestabubenika.cz/. Cena je 60,- za žáka. Prosím o úhradu hned v úterý ráno. Děkuji za spolupráci. 

V úterý děti dostanou formuláře k vyplnění (přihláška na oběd, do družiny, zmocnění k odvádění žáka, kontrola osobních údajů žáka a zápůjčka klíče). Prosím o jejich

vrácení nejpozději do pátku 9.9.. Předem děkuji za spolupráci.

Ve středu si děti přinesou látkový pytlík s tělocvikem, kde budou mít cvičební úbor, cvičky nebo tenisky s bílou podrážkou, švihadlo, pěnový míček (lze použít z loňska) a

sezónní oblečení na ven. Také si přinesou všechny zakoupené sešity a pomůcky do Vv. 

Ve čtvrtek nás čeká preventivní program Vzpoura úrazům. Program je zdarma. 

Letos se budeme v rámci čtenářské hry plavit jako námořníci po mořích a oceánech za pokladem pirátů. Po skupinách, které si vylosujeme v průběhu týdne, bude úkolem

dětí/námořníků povinně přečíst a odprezentovat před třídou 1 knihu za čtvrtletí, tj. 2 knihy za pololetí. Nepočítají se časopisy ani knihy bez textu, příp. s jednou větou

pod obrázkem. Dětem rozdáme vytištěný čtenářský list, který si po přečtení knihy vyplní a podle něj budou knihu prezentovat spolužákům. Bylo by také fajn, kdyby u

prezentace měly knihu s sebou, aby ji mohly ukázat. Čtenářský list najdete také jako přílohu u týdenního plánu, kdyby vytištěnou verzi ztratily, nebo si mohou ve třídě

říct o další kopii :-).  

Čtenářská dílna bude bývat vždy v úterý poslední (5.) hodinu. Knihy prosím s sebou!

V letošním roce už budou mít děti předmět anglický jazyk v časové dotaci 3 hodiny/týdně. Jednu skupinu bude učit paní učitelka Martina Laušmanová (M.L.) a druhou

paní učitelka Eva Klepárníková (E.K.). Rozdělení do skupin se děti dozvědí ve škole a vy v Edookitu.  

Stránka 2

https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/
https://www.cestabubenika.cz/


List2

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě, pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Ve středu 14.9. v 17.00 proběhnou hromadné třídní schůzky ve 3. třídě. Těšíme se na vás. 

Nepovinný předmět náboženství bude pro přihlášené děti (přihlášky dostanou v úterý) probíhat v pondělí 13:15 - 14:00. Úvodní hodina proběhne v pondělí 19.9.

V pátek 9.9. v 16.00 hodin srdečně zveme na Zahradní slavnost pořádanou KPŠ Kamarád a ZŠ a MŠ Deblín.

Stránka 3


